97
kg
操作盤/コンセント
■単相3線式100/200V同時出力可能
■オートチョーク付で始動性抜群　■車輪ストッパ付
29
kg
１人でもラクラク運搬出来る軽量ボディ
■保管・運搬に便利なコンパクト設計
■車に積み降ろししやすい軽量ボディ29kg！
操作盤/コンセント
GE-2500-IV2
交流（AC）15A
コンセント×2
交流（AC）30A
コンセント×1
（合計25Aまで）
50Hz/60Hz
2.5
kVA切替
連続運転時間
6.1～13.2 時
間
32
kg
■鉛バッテリー（直流12V）の充電ができます。（密閉式を除く）
■別売品の並列運転キットで最大3.8kVAまで対応
■2段積みもできます。
操作盤/コンセント
２段積み
OK！
２段積み
OK！
GE-2000SS-IV
交流（AC）20Aコンセント×2
（合計20Aまで）
連続運転時間
5.0～8.6時間
50Hz/60Hz
2.0
kVA切替
並 列
インバータ ガソリン
エンジン 防音型 インバータ ガソリン
エンジン 防音型
インバータ ガソリン
エンジン
パイプ
フレーム型インバータ ガソリン
エンジン 防音型
単相100/200V同時出力ができます！軽量32kgで低騒音
68
kg
移動や運搬に便利な大径キャスター搭載
■セルモータ(リコイル付)で始動はラクラク。
■鉛バッテリー（直流12V）の充電ができます。（密閉式を除く）　■車輪ストッパ付
操作盤/コンセント
GE-2800SS-IV2
交流（AC）15A
コンセント×2
交流（AC）30A
コンセント×1
（合計28Aまで）
50Hz/60Hz
2.8
kVA切替 CELL
連続運転時間
7.6～18.1時間
GE-2500-IV2項　目
 型　式 防音型 /ガソリンエンジン発電機<インバータ> パイプフレーム型/ガソリンエンジン発電機<インバータ>
発　電　機
騒音値： ●…超低騒音型指定機　○…低騒音型指定機　＊1 … エコノミーコントロール ON 時　＊2… 音響パワーレベル無負荷定格回転時
－
5.5
15Ａ×2+30A（100V 専用）×1、30A（100/200V）×1
単相 3 線式
－
ヤマハ MZ360V-60i
357
セルモータ式
17
13.3＊1
5.0
780×616×692
97
58＊1
64
93○
○
2.5
100
25
15A×2+30A×1
単相 2 線式
－
ヤマハ MZ175
171
リコイル式
9.0
13.2＊1
6.1
487×395×425
29
65＊1
68
92○
100
55.0
200
27.5
GE-5500SS-IV
寸法・質量
騒　音　値
音圧レベル
音響パワーレベル LwA dB＊2
1/4 負荷時　7mdB(A)
定格負荷時　7mdB(A)
ガソリンエンジン
1/4 負荷時　ｈ
定格負荷時　ｈ連続運転時間
電気用品安全法適合
周 波 数
出 力
電 圧
電 流
コ ン セ ン ト 数
力 率
相 数
12V 直 流 電 源
名 称
形 式
総 排 気 量
始 動 方 式
燃 料
燃 料 タ ン ク
全長 × 全幅 × 全高
乾 燥 質 量
Hz
kVA
V
A
×個
ｍL
L
ｍｍ
kg
50/60（ワンタッチ切替）
1.0
空冷４サイクル OHV
無鉛レギュラーガソリン
GE-2800SS-IV2項　目
 型　式 防音型 /ガソリンエンジン発電機<インバータ>
発　電　機
騒音値： ●…超低騒音型指定機　○…低騒音型指定機　＊1…エコノミーコントロールON時　＊2… 音響パワーレベル無負荷定格回転時
○
2.0
20
20A×2
DC コンセント（12A×1）
リコイルスタータ式
6.0
8.6＊1
5.0
527×419×461
32
54.5＊1
61
86●
○
2.8
28
15A×2+30A×1
DC コンセント（12A×1）
セル式リコイル付
12.0
18.1＊1
7.6
680×445×555
68
54.5＊1
61
85●
GE-2000SS-IV
寸法・質量
騒　音　値
音圧レベル
音響パワーレベル LwA dB＊2
1/4 負荷時　7mdB(A)
定格負荷時　7mdB(A)
ガソリンエンジン
1/4 負荷時　ｈ
定格負荷時　ｈ連続運転時間
電気用品安全法適合
周 波 数
出 力
電 圧
電 流
コ ン セ ン ト 数
力 率
相 数
12V 直 流 電 源
名 称
形 式
総 排 気 量
始 動 方 式
燃 料
燃 料 タ ン ク
全長 × 全幅 × 全高
乾 燥 質 量
Hz
kVA
V
A
×個
ｍL
L
ｍｍ
kg
50/60（ワンタッチ切替）
100
1.0
単相 2 線式
ヤマハ MZ175
空冷４サイクル OHV
171
無鉛レギュラーガソリン
GE-5500SS-IV
50Hz/60Hz
5.5
kVA切替
交流（AC）15A
コンセント×2
交流（AC）30A
コンセント×1
（100V専用）
（100V時：合計55A　200V：合計27.5Aまで）
交流（AC）30A
コンセント×1
（100/200V用）
CELL
連続運転時間
5.0～13.3時間
76